
 
ASTI SERVIZI PUBBLICI S.P.A. 

Asti, Corso Don Minzoni, n. 86, Cap. 14100, Italia 

P.Iva e Codice Fiscale n. 01142420056 

PEC: asp.asti@pec.it 

 

DETERMINA n. 9318   del 18.05.2023 

 

OGGETTO: FORNITURA AUTOVETTURA IN PRONTA CONSEGNA.  

 ERRATA CORRIGE.  

 
PREMESSO CHE Asti Servizi Pubblici s.p.a. con sede legale in Asti, Corso Don Minzoni, n. 86, 
P.Iva n. 01142420056 (di seguito solo “A.S.P. s.p.a.”) è una società multiutility costituita per 

erogare anche Servizi Pubblici Locali, che opera con prevalenza nella Città e Provincia di Asti. 

 

CONSIDERATO CHE  
ASP S.p.A. ha affidato con determina n. 08099 del 27 aprile 2023 alla società UNICAR S.P.A., 

con sede operativa in Corso Alessandria 575, 14100 - ASTI (AT)– P.IVA 00222080046, la fornitura 

di un’autovettura in pronta consegna ad uso dell’Ufficio Noleggio di A.S.P. s.p.a. 

 

RILEVATO CHE 
Per mero errore materiale la spesa autorizzata è stata erroneamente quantificata in Euro 

40.248,00 (oltre IVA) anziché per il corretto valore di Euro 42.389,80 (oltre IVA) di cui al 

preventivo n. 30907-2023-263313630 del 12.04.2023. 

   

 

DETERMINA 
1. che le premesse costituiscono parte integrante della presente, e si intendono qui riportate. 

2. di dare atto che il corretto Importo complessivo presunto di affidamento è pari a € 

42.389,80 (euro quarantaduemilatrecentoottantanove/80) al netto dell’I.V.A. e che la 

determina n. 08099 del 27 aprile 2023 è da considerarsi in tal senso emendata.  

 
 

 

 

           ASTI SERVIZI PUBBLICI S.P.A. 

        L’AMMINISTRATORE DELEGATO P.T. 

                       F.to in originale Dr. Giuseppe Cagliero 
 

 

 

 

 Visto e per sentito al riguardo. 
 Il Responsabile della BU Trasporti 

 F.to in orginale Ing. Marco Spriano 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE. Il presente atto viene pubblicato sul profilo del committente di 

A.S.P. s.p.a. il giorno 07.06.2023, ai sensi e per gli effetti dell’art. 29 D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., 
tenuto conto dell’art. 53 D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

 


